
長 建 協 発 第 １ ０ ６ 号 
平 成 ２ ７ 年 ６ 月 ４ 日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     

［ 公 印 省 略 ］      
 
 
 

平成２７年度建設リサイクル広報用ポスターキャッチコピー募集について 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 さて、標記について、九州建設業協会を通じ九州地方建設副産物対策連絡協議

会より、今年度の３Ｒポスターに使用する標語の募集依頼がまいっておりますの

でお知らせ申し上げます。 
 ご応募される際は、別紙１へご記入いただき（１人何点でも応募可）、メール

またはＦＡＸにて本会へご提出方願います。 
 また、採用された方には、ご連絡をさせていただきますので、ご連絡先（お名

前、メールアドレス、電話番号等）を明記のうえご応募願います。 
 なお、過去のキャッチコピー及びポスター図案をご参考までに添付しておりま

すことと、採用された方には、後日、作成されました広報用ポスターと図書カー

ド（５千円）が建設副産物リサイクル広報推進会議事務局より送付されますこと

を申し添えます。 
 

記 
 
・提出期限  平成２７年６月９日（火） 
・提 出 先  一般社団法人長崎県建設業協会 
       メール master@ngsk-kenkyou.or.jp 
              ＦＡＸ ０９５－８２６－２２８９ 


